
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
иС/0 ^ . м.Кривий Р іг №  ///

Г 1
Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 20.04.2016 № 126 «Про 
затвердження Регламенту 
роботи відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

Для забезпечення автоматизованої роботи системи обліку міграції мешканців міста 
Кривого Рогу та обслуговування мало мобільних верств населення Тернівського району, на 
виконання рішень виконкому Криворізької міської ради від 13.09.2017 № 390 «Про 
впорядкування процесу надання адміністративних послуг органами місцевого 
самоврядування» та від 10.01.2018 № 25 «Про затвердження Положення про Реєстр 
територіальної громади міста Кривого Рогу», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті ради та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 № 126 
«Про затвердження Регламенту роботи відділу реєстрації місця проживання 
громадян виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:
1.1. Доповнити пункт 2 реченням наступного змісту: «Реєстр територіальної 

громади міста Кривого Рогу -  автоматизована база даних, призначена для 
зберігання та обробки інформації, що створюється й ведеться органами 
реєстрації, їх посадовими особами для обліку фізичних осіб, які постійно або 
тимчасово проживають на території м.Кривого Рогу, а також використання 
визначеної Законом інформації органами та службами, що відповідно до 
законів України потребують її для реалізації прав і законних інтересів 
громадян, за їх заявою, виконання ними встановленого законодавством обсягу 
обов’язків».

1.2. У пунктах 10, 16, 27, 28 слово «реєстру» замінити на слово «реєстрів».
1.3. У пункті 23:

- в абзацах 4, 5 слово «реєстру» замінити на слово «реєстрів»;
- абзац 6 викласти в наступній редакції «оформляє і видає відповідні довідки 

за формами, затвердженими Правилами реєстрації місця проживання, та 
сформовані програмним засобом Реєстру територіальної громади міста 
Кривого Рогу».



1.4. Додати новим розділом «Виїзне обслуговування» наступного змісту:
29. Спеціалісти ВРМПГ здійснюють виїзне обслуговування спільно з Центром 

адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, відповідно до 
затвердженого ними графіку (мобільний кейс та мобільний офіс)».

30. Спеціалісти ВРМПГ один раз на місяць (як правило друга середа) здійснюють 
виїзне обслуговування за місцем проживання мешканців Тернівського району з питань, які 
знаходяться у компетенції відділу.

31. Під час здійснення виїзного обслуговування спеціалісти ВРМПГ мають право 
підписувати заяви, виписки, відомості і довідки та скріпляти печаткою відділу «Для довідок» 
та штемпелем у правому верхньому куті «Виїзне обслуговування».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконкому районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова районної у місті ради В.Солод

р <г  /р  . . .

Згідно з оригіналом, м а і ер і ад (рифі* виконком) районної у місті ради.
вірно: завідувач загального вйцрдч, г О.Мішук

■5- *  V  'Щ.М


